各  位

【マスターズ１１月練習会場のご案内】

１１月練習会は、１１月２４日(日)に下記の通り実施します。参加の有無について、１１月２２日(金)

迄に返信お願いします。

記

○日  時 １１月２４日（日）１３:００～１６:００

○場  所 王子スポーツセンター 剣道場

      〒６５７－０８０５ 兵庫県神戸市灘区青谷町１－１－１

○最寄り駅 ・阪急「王子公園」駅西口から徒歩１０分。

      ・ＪＲ「灘」駅から徒歩１０分。

      ・阪神「岩屋」駅から徒歩２０分。

○その他  ・駐車場は１２６台分あり

       ※日曜日の為、混雑が予想されます。

※ １１月２２日(金)までに、出欠のご返信をお願いいたします。

以上

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

兵庫県空手道連盟 事務局 宛

 マスターズの１１月練習会に、 (  )参加します。  (  )欠席します。

 会員番号 (   ―    )  氏名 (          )

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

兵庫県空手道連盟 事務局 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝

        佐藤 勝昭

E-Mail：info@hyokuren.jp

TEL：078-891-6651 FAX：078-242-0701